PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 220/2013

Autoria: Verª. Cleisymaira Paes de Souza Milléo

A Vereadora que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113, Parágrafo
VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUER ao Ilmo. Sr.: João Edílson
Oliveira Rocha, Diretor Regional dos Correios em Mato Grosso do Sul, que o mesmo viabilize um selo
comemorativo aos 60 anos de Rio Verde de MT -MS. Justificativa: Esta solicitação é justa e necessária, uma
vez que a nossa cidade completara 60 anos em dezembro do corrente ano, merece em sua homenagem um
selo comemorativo. Sala das Sessões, 24 de setembro de 2013 CLEISY MAIRA PAES. DE S. MILLEO
VEREADORA

 Sala das Sessões, 25 de Setembro de 2013

Verª. Cleisymaira Paes de Souza Milléo

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796123